
ZZM.ZP/252-23/18P 

Strona 1 z 2 

Poznań, 01.08.2018 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

NA 

budowę ogrodu wodnego w Parku Cytadela w Poznaniu 

 

Postępowanie o udzielenie w/w zamówienia publicznego prowadzone było 

w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione. 

 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 

art. 93 ust. 1 pkt. 4  ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.): Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 

jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.  

 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:  

Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 147 862,77 PLN. 

Cena oferty najkorzystniejszej: 1 395 450,00 PLN. 

 

W załączeniu przekazujemy streszczenie oceny i zbiorcze zestawienie złożonych ofert. 

 

 

 

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej  

 

Tomasz Lisiecki 

 
 
Załączniki: 
Nr 1 - Zbiorcze zestawienie złożonych ofert   



ZZM.ZP/252-23/18P 

Strona 2 z 2 

 

 

Zestawienie  złożonych ofert 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(PLN) 

Okres 

gwarancji  

(miesiące) 

Terminy 

realizacji i 

płatności 

1. 

Zakład Kształtowania Zieleni Gardens 

Grzegorz Sobolewski 

Promnice, ul. Południowa 73 

62-005 Owińska 

e-mail: biuro@gardens-poznan.pl 

1 395 450,00 36 Zgodnie z SIWZ 

 

 


